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ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО МАТЕМАТИКА 2 

Јануаско-февруарска испитна сесија 2022 (26.01.2023) 
 

р.б. Индекс Вк. Оценка Забелешка 

1 ИНКИ825 61 7 (седум)  

2 ИНКИ913 52 6 (шест)  

3 ИНКИ842 43 условно  

4 ИНКИ843 43 условно  

5 ИНКИ869 35 5 (пет)  

6 ИНКИ885 28 5 (пет)  

 
ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ 
 

1. Термини за увид во сопствена испитна тетратка и впишување на оценки во индекс 

 четврток, 09.02.2023, од 12:00 до 12:45 часот. 

2. Судентите покрај чии податоци во последната колона стои „условно“, за положување на испитот 
потребно е најдоцна до 07.02.2023 да достават целосно и точно решени задачи за домашна 
работа. Задачи може да се добијат исклучиво по е-пошта по претходно барање доставено до 
предметниот наставник на sonja.manchevska.studenti@gmail.com. Е-пораката задолжително во 
атачмент да содржи фотографија од првите две страни од индексот (сликата и личните податоци) 
со што повисока резолуција. 

 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
03.02.2023 г. 

 


